



**Bilhuset. Ronald Carlsen Odense
Holding ApS**

Munke Mose Allé 1 E., 4.1.
5000 Odense C
CVR-nr. 24230333

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2022

Jens Peter Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS

Munke Mose Allé 1 E., 4.1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 24230333

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Jens Peter Henriksen, formand

Susanne Carlsen

Michael Carlsen

Flemming Torben Heden Knudsen

Sonja Carlsen

Direktion

Sonja Carlsen, direktør

Advokat

Advokatfirmaet Jens Peter Henriksen ApS

Assensvej 212

5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom i Danmark samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.609 t.kr. Direktionen og bestyrelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.229.588	1.253.419
Af- og nedskrivninger	1	(584.675)	(584.675)
Driftsresultat		644.913	668.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.871	279.223
Andre finansielle indtægter	2	9.595.199	10.821.160
Andre finansielle omkostninger	3	(8.600.507)	(962.227)
Resultat før skat		1.932.476	10.806.900
Skat af årets resultat	4	(323.648)	(2.316.606)
Årets resultat		1.608.828	8.490.294
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.400	56.500
Overført resultat		1.551.428	8.433.794
Resultatdisponering		1.608.828	8.490.294

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		3.531.857	4.116.532
Materielle aktiver	5	3.531.857	4.116.532
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.797.895	3.505.024
Finansielle aktiver	6	3.797.895	3.505.024
Anlægsaktiver		7.329.752	7.621.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.613.016	2.172.482
Udskudt skat	7	278.033	251.957
Andre tilgodehavender		492.411	49.731
Tilgodehavende skat		300.191	0
Tilgodehavender		2.683.651	2.474.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.917.829	91.444.668
Værdipapirer og kapitalandele		91.917.829	91.444.668
Likvide beholdninger		462.588	421.741
Omsætningsaktiver		95.064.068	94.340.579
Aktiver		102.393.820	101.962.135

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.135.895	2.843.024
Overført overskud eller underskud		98.467.400	97.208.843
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.400	56.500
Egenkapital		102.260.695	100.708.367
Skyldig skat		0	1.116.344
Anden gæld		133.125	137.424
Kortfristede gældsforpligtelser		133.125	1.253.768
Gældsforpligtelser		133.125	1.253.768
Passiver		102.393.820	101.962.135
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.843.024	97.208.843	56.500	100.708.367
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	292.871	1.258.557	57.400	1.608.828
Egenkapital ultimo	600.000	3.135.895	98.467.400	57.400	102.260.695

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	584.675	584.675
	584.675	584.675

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.325	82.351
Renteindtægter i øvrigt	5.065.826	2.668.587
Dagsværdireguleringer	4.465.048	8.070.222
	9.595.199	10.821.160

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.431	17.291
Dagsværdireguleringer	8.524.076	944.936
	8.600.507	962.227

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	386.789	2.076.619
Ændring af udskudt skat	(75.425)	239.324
Regulering vedrørende tidligere år	12.284	663
	323.648	2.316.606

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.866.867
Kostpris ultimo	13.866.867
Af- og nedskrivninger primo	(9.750.335)
Årets afskrivninger	(584.675)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.335.010)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.531.857

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	662.000
Kostpris ultimo	662.000
Opskrivninger primo	2.843.024
Andel af årets resultat	292.871
Opskrivninger ultimo	3.135.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.797.895

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS	Odense	ApS	100

7 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Materielle aktiver	278.033	251.957
Udskudt skat i alt	278.033	251.957

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer samt obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	91.917.029
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(4.059.028)

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i matr.nr. 0009az, Hjallesø By, Dalum, 5.100.000 kr. Selskabet har intet mellemværende med pengeinstitut pr. 30.04.2022.
